
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  83/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z   14 września 2018  r 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
2283/XLIII/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
       
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości    32.721.557,00 zł, w tym: 
             dochody bieżące  po zmianach                                             30.171.557,00 zł 
             dochody majątkowe bez zmian                                              2.550.000,00 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    38.489.946,72 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                       27.935.314,60 zł 
             wydatki majątkowe bez zmian                                     10.554.632,12 zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

`     BURMISTRZ MIASTA 
Podkowa Leśna 

/-/ 
    Artur Tusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 83/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  14 września 2018 r. 
 

 
Dokonuje się zmiany planu dotacji i wydatków na zadania własne : 
W rozdz. 85230 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.190,00 na realizację zadań  
własnych przeznaczonych na wieloletni program „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
 
Przenosi się wydatki miedzy rozdziałami: 
W rozdz. 70005 zwiększa się plan wydatków w §4270 o kwotę 60.000 celem zabezpieczenia 
środków na prace remontowe w budynkach komunalnych. Środki przenosi się z § 4590. 
 
W rozdz. 75023  §4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 celem zabezpieczenia 
środków na  umowy zlecenia. Środki przenosi się z §4610.  
 
W rozdz. 75085 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.400,00 celem zabezpieczenia 
środków na usługi ochrony danych. Środki przenosi się z §4700. 
 
W rozdz. 80101 zwiększa się plan wydatków w §4210 o kwotę  10.000,00 w §4300 o kwotę  
19.133,45 na zabezpieczenie bieżących potrzeb w zakresie zakupu materiałów,. Środki przenosi 
się z rozdz. 80101, 80110 
 
W rozdz. 80146 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 1.000,00  i w §4700 o kwotę 
1.500,00 celem zabezpieczenia środków na  doskonalenie nauczycieli w ramach szkoleń i usług. 
Środki przenosi się z §4170 i §4210. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    BURMISTRZ MIASTA 
Podkowa Leśna 

/-/ 
    Artur Tusiński 

 
 


